
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 
 

DECRETO Nº 088/2013 
17-10-2013 

 
ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DO 

TRABALHO 

A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições conferidas pelos Artigos 64 e 65, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município e com 

base na Lei Municipal nº 10/97, de 15/04/1997,  

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica alterada a composição dos membros integrantes do CONSELHO 

MUNICIPAL DE TRABALHO do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná 

nomeados através do Decreto nº 077/2013, de 29 de agosto de 2013, passando a vigorar 

com a seguinte formação: 

 
REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 

 
TITULARES                                                                         SUPLENTES 
Eliane C. Ruths Demetrio     Elci Luciane Volitzki 
Jose Danilo Giacobo                                                            Ione dos Santos 
Luiz Antonio Ayres                                                               Hamilton Paz 

 
REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES 

 
TITULARES                                                                         SUPLENTES 
Luiz Éderson Almeida     Antônio Alves de Oliveira Filho 
Raquel Palhano                            Luciane Medenski 
Silço Thiago Stempinhaki                                                    Jakeline Burati 
 

REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES 
 
TITULARES                                                                         SUPLENTES 
Leniza Detoni Rodrigues da Silva      Carlos Zukovski 
Cristiane Detoni                 Marco Aurélio Psibilski 
Maria Valdirene Beccari               Elizangela Beccari Nascimento 
 
 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 17 de outubro de 2013. 
 
 
 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal  

 - Publicado em 19/10/2013 


